

Deviz

pentru servicii de ridicare topografică

Obiect: Proiectarea canalizatiei in partea centrala a municipiu. Soroca

Beneficiar: Primaria or. Soroca

Executant: SRL TOPGEOLAND

nr. d/o	Denumirea și categoria lucrărilor	Culegerea de prețuri (NCM_L.02.12-1-2018)	Unitatea de măsură	Categoria de complexitate	Costul unei unități	Coefficientul conform notelor din tabele	Coefficientul totale	Numărul (volumul)	Valoarea (lei)
Lucrări de teren:									
1	Crearea rețelei de ridicare	tab.4 §2	punct	I	5145	0.7x1.3	1.00		
				II	5526	1.15x1.21	1.39		
2	Executarea drumurilor cu teodolit	tab.41 §1	km.	I	636		1.00		
				II	924		1.00		
				III	1337		1.40		
3	Executarea drumurilor de nivelment tehnic	tab.41 §3	km.	I	245		1.40		
				II	380		1.00		
				III	660		1.00		
4	Crearea planurilor inginero-topografice pe teritorii neconstruite 1:500	tab.5 §4-6	ha	I	1482		1.40		
				II	2092	1.2	1.20		
				III	2828	1.4,1.2	1.20		
5	Crearea planurilor inginero-topografice pe teritorii construite 1:500	tab.5 §4-6	ha	I	1920		1.40		
				II	2824	1.2	1.40		
				III	4149	1.4,1.2	1.40	42.00	243961.20
6	Total lucrări de teren	nota 3.11					1.00	243961.20	243961.20
Lucrări de birou:									
7	Crearea rețelei de ridicare	tab.4 §2	punct	I	2384	0.7x1.3	1.00		
				II	2563	1.15x1.21	1.39		
8	Crearea planurilor inginero-topografice pe teritorii neconstruite 1:500	tab.5 §4-6	ha	I	422		1.40		
				II	595	1.2	1.20		
				III	799	1.4,1.2	1.40		
9	Crearea planurilor inginero-topografice pe teritorii construite 1:500	tab.5 §4-6	ha	I	744		1.40		
				II	1078		1.00		
				III	1575		1.00	42.00	66150.00
10	Desenarea cartografică a planului la scara 1: 500	tab.58 §2	dm.	II	38		1.00		
			dm.	III	82		1.40		
11	Lucrări de cartografie cu întocmirea planurilor pe suport cu hîrtie și digital	tab.58 §2 nota 3.12 d	dm.	II	38	1.75	1.75		
			dm.	III	82	1.75	1.75	168.00	24108.00
12	Total lucrări de birou								90258.00
13	Cheltuieli pentru transport intern	tab.1 §2	8.3%					243961.20	20248.78
14	Transportul extern	tab.2 §2	14.8%					264209.98	39103.08
15	Cheltuieli pentru perioada nefavorabilă	nota 3.5 C						243961.20	
16	Organizarea și lichidarea lucrărilor p6+p9	p. 3.10	6%			1.00	1.00	264209.98	15852.60
17	Total								409423.66
18	Coeficient contractual							0.8690	355790.00
19	TVA								
20	Total pe deviz								355 790.00

L.Ș.

Sef de secție :

V. Nicolov

Elaboratorul devizului :

S.Nicolov

